nr.

Paslaugų pavadinimas
Mato
vnt.

Preliminarus  
kiekis

Vnt. įkainis 
EUR 

Preliminari kaina 
EUR 

1 2 3 4 5 = 3 x 4
1. Pedagogikos profesinių 

studijų modulio vietos 
kaina

vnt. 120 2 666,00 319 920,00

Bendra preliminari pasiūlymo kaina * 319 920,00 EUR - trys šimtai devyniolika tūkstančių 
devyni šimtai dvidešimt EUR, 00 euro ct. (skaičiais ir žodžiais)

Į  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su  pasiūlymo 
rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios,  tame  tarpe  elektroninių  sąskaitų  faktūrų 
pateikimo, išlaidos.